
UCHWAŁA NR IX/64/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 t.j, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626,1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 15.183,54 zł - do kwoty 
49.377.640,55 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 15.183,54 zł - do kwoty 
50.439.867,53 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa 
na 2015 rok zmienionej uchwałą Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r. 
i Nr VIII/58/2015 z dnia 29 maja 2015 r.

1) Tabela nr 7 – „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2015 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Tabela nr 11 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2015r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 348 279,94 7 000,00 3 355 279,94

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 340 800,00 7 000,00 3 347 800,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

4 000,00 7 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 5 532 945,70 8 183,54 5 541 129,24

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 019 432,66 6 400,00 3 025 832,66

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 

osób fizycznych
0,00 2 900,00 2 900,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej
0,00 3 500,00 3 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 551 754,26 892,67 552 646,93

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 102,26 892,67 1 994,93

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 35 618,84 890,87 36 509,71

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 229,84 890,87 4 120,71

49 362 457,01 15 183,54 49 377 640,55Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

IX/64/2015 z dnia 25.06.2015r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 340 400,00 - 8 000,00 332 400,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 40 000,00 - 8 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 5 855 738,49 12 800,00 5 868 538,49

75020 Starostwa powiatowe 5 240 767,61 12 800,00 5 253 567,61

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
18 432,00 12 800,00 31 232,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 456 119,91 7 000,00 3 463 119,91

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 339 800,00 7 000,00 3 346 800,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 000,00 7 000,00 11 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 116 319,91 0,00 116 319,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 419,91 - 23 200,00 11 219,91

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 23 200,00 23 200,00

757 Obsługa długu publicznego 801 300,00 - 27 800,00 773 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

750 000,00 - 27 800,00 722 200,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia 

dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego

750 000,00 - 27 800,00 722 200,00

852 Pomoc społeczna 10 064 691,39 8 183,54 10 072 874,93

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 140 545,28 6 400,00 5 146 945,28

4300 Zakup usług pozostałych 113 470,97 6 400,00 119 870,97

85203 Ośrodki wsparcia 547 654,26 892,67 548 546,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 073,31 760,00 355 833,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 598,95 132,67 67 731,62

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 662 118,84 890,87 663 009,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 814,07 760,00 369 574,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 047,77 130,87 69 178,64

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 677 239,49 23 000,00 2 700 239,49

90095 Pozostała działalność 2 677 239,49 23 000,00 2 700 239,49

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 23 000,00 39 000,00

50 424 683,99 15 183,54 50 439 867,53Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

IX/64/2015 z dnia 25.06.2015r

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr IX/64/2015 Rady Powiatu 

w Białogardzie z dnia 

25.06.2015.r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2320
Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 190 942,72               

2 852 85201 2330

Dotacje przekazane do samorządu województwa na  

pokrycie kosztów utrzymania dzieci z Powiatu 

Białogardzkiego w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych 44 039,63                 

3 852 85204 2320
Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

rodzinach zastępczych 69 981,24                 

4 853 85311 2310
Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii 

zajęciowej z terenu Powiatu Białogardzkiego
90 420,00                 

5 921 92116 2310 Realizacja zadań biblioteki powiatowej

64 050,00                 

459 433,59               Ogółem

 Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

należące do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Uchwalony



Załącznik nr 4 do 

Uchwały Nr IX/64/2015 

Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

25.06.2015.r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014
Zakup kosiarki bijakowej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie

12 792,00             

2 600 60016

Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie pn. "Przebudowa dróg 

gminnych wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia 

drogowego w miejscowości Kowańcz, Gmina Karlino"

5 000,00               

3 754 75411
Zakup specjalistycznego sprzętu dla Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie 
11 000,00             

4 754 75421
Zakup specjalistycznego sprzętu dla Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie 
23 200,00             

5 854 85420
Wykonanie biologicznej oczyszczalni ścieków dla potrzeb 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku
97 000,00             

6 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zarząd Dróg Powiatowych - 

modernizacja systemu co

174 065,15           

7 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - CWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni

603 325,17           

8 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna - modernizacja kotłowni

163 225,17           

9 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowy Urząd Pracy - 

modernizacja kotłowni

78 325,17             

10 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Białogardzie- modernizacja kotłowni

78 325,17             

11 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie- modernizacja kotłowni

283 325,17           

12 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni

303 325,17           

13 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Starostwo Powiatowe w 

BIałogardzie- modernizacja systemu grzewczego poprzez wydzielenie 

osobnej kotłowni

458 425,17           

14 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Budynek Centrum Kształcenia 

Praktycznego przy ZSP w Białogardzie - termomodernizacja, 

modernizacja systemu co, instalacji elektrycznej, wykonanie wentylacji 

mechanicznej, modernizacja instalacji gazowej, wodociągowej i 

kanalizacyjnej

514 898,15           

15 926 92695
Modernizacja boiska sportowego o nawierzchni trawiastej na boisko 

wielofunkcyjne przy Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie
33 000,00             

2 839 231,49        

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2015 r. 

Razem

Uchwalony




